B.C.’T TREFPUNT

Q Buj:e\
BC de Vliegert Ons Thuis

Adressen Contactpersonen: V8

Biljartclub De Soos:

Voorzitter:
Theo van de Kerkhof Paladijnstraat 43 mkerkhof @onsbrabantnet.nl
5663 GK Geldrop 040-2868808
Secretaris:
Gerard van der Harg Stationsstraat 7e ghbvanderharg@onsbrabantnet.nl
5664 AP Geldrop 040-7878840
Penningmeester:
Jan Bosch Weth. Materhof 3 bosch48@live.nl
5665 SH Geldrop 040-2869312
Wedstrijdleider — Geldrop-Mierlo Competitie voor ouderen:
A. Jansen Lakenstraat 13
5667 TM Geldrop 040-2853630
Mail via Martin Peters: martinpeters1947@outlook.com 0615907711
Dienstencentrum St. Jozefplein 4
5666 RL Geldrop 040-2857299

Biljartclub ‘t Trefpunt:

Voorzitter en Wedstrijdleider — Geldrop-Mierlo Competitie voor Ouderen:
Hein van Lieshout Nieuwendijk 3F lieshout26@gmail.com
5664 HA, 06-20763846

Penningmeester:

Frans v. Schoonderwalt Linze 24, schoonbruis@hotmail.com
5667 AH, Geldrop 06-33637227

Secretaris:

Carel Ceelen Tricotstraat 71 secretaristrefpunt@gmail.com
5667 TB Geldrop 06-44206313

Speeladres:

Jo de Bruijnehof Kettingstraat 5,

5667 RC Geldrop
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Biljartclub Ons Thuis:
Bestuur Biljarten “ons Thuis” Wijkvereniging Den Akert,_per 4 sept 2024

Voorzitter

Leo Wijnen Stationsstraat 7B 5554 AP Geldrop L.wijnenl6@gmail.com
040-8441141 06-42937643

Secretaris (waargenomen door voorzitter) l.wijnen16@gmail.com

Penningmeester

Gerard Groenemans  Elendil 60 5663 RC Geldrop gihgroenemans@onsbrabantnet.nl

06-53457332

Wedstrijdleider interne competitie

Theo Volkers Zomerland 66 5663 HW Geldrop dfvolkers@onsbrabantnet.nl

040-2850935 06-18267466

Commissie ouderencompetitie Geldrop-Mierlo

Theo Volkers (WL; zie WL interne competitie) dfvolkers@onsbrabantnet.nl
+ Piet Mudde Kriekelaar 33 5664 XM Geldrop pmudde51@kpnmail.nl
(reserve WL) 06-23861025

Biljarten “Ons Thuis” Wijkgebouw Den Akert

Eikelaar 2a 5664 XF Geldrop
040-28260001

Biljartclub De Vliegert:

Voorzitter:

Peter van Lierop Chijnsakker 7 famvanlierop7 @gmail.com
5731 CB Mierlo 0651151808

Secretaris:

Bert Willems Kerkstraat 16 Inmwillems@gmail.com
5731 BJ Mierlo 06 5155 5537

Penningmeester:
Henk Groenemans Koren 16 henkgroenemans@kpnmail.nl
5731LC Mierlo 0492 664522 06-24243155

Wedstrijdleider - Geldrop - Mierlo Competitie voor ouderen:
Ed Hemmes Zonnedauw 46 e.hemmes@gmail.com
5731 TW Mierlo 06 10191950

COORDINATOR Secretaris voor: - Geldrop-Mierlo Competitie voor ouderen:
Ad Brouwers Wersakker 5 brouwersmierlo@gmail.com
5731 KD Mierlo 0492-430446 — 06-25015335

Wijkgebouw De Vliegert Heer van Rodestraat 109a 0492-663436
5731 VR Mierlo http://bcdevliegert.kersenplukkers.nl/Organisatie.php
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